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Indirizzi nel campo email 'A': Elenco scuole dell' Abruzzo <scuole-abruzzo@istruzione.it>,
Elenco scuole della Basilicata <scuole-basilicata@istruzione.it>, Elenco scuole della Calabria
<scuole-calabria@istruzione.it>, Elenco scuole della Campania <scuole-
campania@istruzione.it>, Elenco scuole dell' Emilia <scuole-emilia@istruzione.it>, Elenco
scuole del Friuli <scuole-friuli@istruzione.it>, Elenco scuole del Lazio <scuole-
lazio@istruzione.it>, Elenco scuole della Liguria <scuole-liguria@istruzione.it>, Elenco scuole
della Lombardia <scuole-lombardia@istruzione.it>, Elenco scuole delle Marche <scuole-
marche@istruzione.it>, Elenco scuole del Molise <scuole-molise@istruzione.it>, Elenco
scuole del Piemonte <scuole-piemonte@istruzione.it>, Elenco scuole della Puglia <scuole-
puglia@istruzione.it>, Elenco scuole della Sardegna <scuole-sardegna@istruzione.it>,
Elenco scuole della Sicilia <scuole-sicilia@istruzione.it>, Elenco scuole della Toscana
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Elenco scuole del Veneto <scuole-veneto@istruzione.it>,
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Carmela <carmela.palumbo@istruzione.it>, Serra Filippo <filippo.serra@istruzione.it>,
Iannettone BernardoMaria <bernardomaria.iannettone1@istruzione.it>, Direzione Regionale
Abruzzo <direzione-abruzzo@istruzione.it>, Direzione Regionale Basilicata <direzione-
basilicata@istruzione.it>, Direzione Regionale Calabria <direzione-calabria@istruzione.it>,
Direzione Regionale Campania <direzione-campania@istruzione.it>, Direzione Regionale
Emilia Romagna <direzione-emiliaromagna@istruzione.it>, Direzione Regionale Lazio
<direzione-lazio@istruzione.it>, Direzione Regionale Liguria <direzione-liguria@istruzione.it>,
Direzione Regionale Lombardia <direzione-lombardia@istruzione.it>, Direzione Regionale
Marche <direzione-marche@istruzione.it>, Direzione Regionale Molise <direzione-
molise@istruzione.it>, Direzione Regionale Piemonte <direzione-piemonte@istruzione.it>,
Direzione Regionale Puglia <direzione-puglia@istruzione.it>, Direzione Regionale Sardegna
<direzione-sardegna@istruzione.it>, Direzione Regionale Sicilia <direzione-
sicilia@istruzione.it>, Direzione Regionale Toscana <direzione-toscana@istruzione.it>,
Direzione Regionale Umbria <direzione-umbria@istruzione.it>, Direzione Regionale Veneto
<direzione-veneto@istruzione.it>, <bildungsverwaltung@provincia.bz.it>,
<culturayintendenzaladina@pec.prov.bz.it>, Assunzione e carriera personale docente
<assunzionedocenti@provincia.bz.it>, <personale.scolastico@regione.vda.it>, Alessandro
Daldoss <alessandro.daldoss@provincia.tn.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Gab.tto Del Min.- Uff. Unico
<gabmin.relazionisindacali@istruzione.it>
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Facendo seguito a quanto comunicato agli UU.SS.RR. in data 9 dicembre u.s., d'intesa con il Dipartimento per il sistema
educativo di istruzione e formazione, si trasmette a fini collaborativi,  la delibera della Commissione di Garanzia sett. SCL
– POS 1544/23, adottata in data 19 dicembre 2023, prot. 0016221, relativa all'oggetto. Al riguardo, si comunica che le
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funzioni di inserimento dei dati di adesione su "Rilevazioni scioperi web" saranno chiuse e quanto finora comunicato sarà
eliminato.

Si ringrazia per la consueta collaborazione.

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito

Uffici di diretta collaborazione del Ministro

Unità Relazioni Sindacali - gabmin.relazionisindacali@istruzione.it

tel. 06 58492604 - 06 58493309 – 06 58492816

Si precisa che quanto contenuto nella presente comunicazione è riservato all'uso esclusivo del destinatario.

Chiunque riceva per errore questo messaggio è tenuto a distruggerlo ed è inoltre pregato di darne notizia al mittente.

P Prima di stampare questa e-mail pensa se è proprio necessario farlo

 

 

Da: Gab.tto Del Min.- Uff. Unico
Inviato: sabato 9 dicembre 2023 13:49
A: Direzione Regionale Abruzzo <direzione-abruzzo@istruzione.it>; Direzione Regionale Basilicata <direzione-
basilicata@istruzione.it>; Direzione Regionale Calabria <direzione-calabria@istruzione.it>; Direzione Regionale Campania
<direzione-campania@istruzione.it>; Direzione Regionale Emilia Romagna <direzione-emiliaromagna@istruzione.it>;
Direzione Regionale Friuli Venezia Giulia <direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it>; Direzione Regionale Lazio
<direzione-lazio@istruzione.it>; Direzione Regionale Liguria <direzione-liguria@istruzione.it>; Direzione Regionale
Lombardia <direzione-lombardia@istruzione.it>; Direzione Regionale Marche <direzione-marche@istruzione.it>;
Direzione Regionale Molise <direzione-molise@istruzione.it>; Direzione Regionale Piemonte <direzione-
piemonte@istruzione.it>; Direzione Regionale Puglia <direzione-puglia@istruzione.it>; Direzione Regionale Sardegna
<direzione-sardegna@istruzione.it>; Direzione Regionale Sicilia <direzione-sicilia@istruzione.it>; Direzione Regionale
Toscana <direzione-toscana@istruzione.it>; Direzione Regionale Umbria <direzione-umbria@istruzione.it>; Direzione
Regionale Veneto <direzione-veneto@istruzione.it>; bildungsverwaltung@provincia.bz.it;
culturayintendenzaladina@pec.prov.bz.it; Assunzione e carriera personale docente <assunzionedocenti@provincia.bz.it>;
personale.scolastico@regione.vda.it; Alessandro Daldoss <alessandro.daldoss@provincia.tn.it>
Cc: Palumbo Carmela <carmela.palumbo@istruzione.it>; NATALI ANTONIO <antonio.natali6@istruzione.it>; Serra Filippo
<filippo.serra@istruzione.it>; Iannettone BernardoMaria <bernardomaria.iannettone1@istruzione.it>
Oggetto: Stato di mobilitazione del personale della scuola. INIZIATIVE.

 

D’intesa con il Dipartimento per il sistema educativo e di istruzione, si comunica che la Federazione Uil Scuola
Rua, con la nota in allegato, in data 7 dicembre u.s. ha indetto uno “Stato di mobilitazione del personale della
scuola” contro la sottoscrizione dell’ipotesi di CCNL 2019/2021 del Comparto Istruzione e Ricerca “invitando
tutto il personale scolastico (docenti e ATA) a svolgere la propria attività nel rigoroso rispetto dei compiti
previsti dal proprio profilo professionale, rifiutando ogni attività aggiuntiva e/o straordinaria attuale e
prospettica” dall’11 dicembre p.v. al 10 gennaio 2024.

Considerato che la comunicazione suindicata è stata pubblicata nel sito della Commissione di garanzia sullo
sciopero nei servizi pubblici essenziali tale come “sciopero attività aggiuntiva e straordinaria del personale
docente e ATA” (Dettaglio sciopero | Commissione Garanzia Sciopero (cgsse.it)), questo Ufficio ha attivato le
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relative funzioni per il consueto rilevamento dei dati di adesione allo sciopero sul portale “Rilevazione Sciopero
Web”.

Le stesse funzioni saranno aperte per ogni giornata di sciopero per consentire l’inserimento dei dati di adesione,
a mero fine statistico, sotto la voce preimpostata “Ultima ora aggiuntiva”.

Si pregano, pertanto, le SS.LL. di darne massima diffusione presso le istituzioni scolastiche, ringraziando per la
consueta collaborazione.

 

Ministero dell'istruzione e del merito

Uffici di diretta collaborazione del Ministro

Unità Relazioni Sindacali - gabmin.relazionisindacali@istruzione.it

tel. 06 58492604 - 06 58493309 – 06-58492816

Si precisa che quanto contenuto nella presente comunicazione è riservato all'uso esclusivo del destinatario.

Chiunque riceva per errore questo messaggio è tenuto a distruggerlo ed è inoltre pregato di darne notizia al mittente.

P Prima di stampare questa e-mail pensa se è proprio necessario farlo
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